I.A.Z. MARIO CAMARENA GONZÁLEZ RUBIO SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS C. JAIME ENRÍQUE HUERTA RODRÍGUEZ VOCAL DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS. COMISION EDILICIA DE RASTROS MUNICIPAL DE ETZATLAN, JALISCO

CONVOCATORIA

VIGESIMA ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

PRESENTE.

Con fundamento de lo dispuesto por el artículo 27 de la Ley del Gobierno y la administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, en relación con los artículos 29, 30 fracción VI, 31, 32 y 33 del Reglamento Interior del Gobierno y la Administración Pública Municipal de Etzatlán, Jalisco; el que suscribe Regidor C. José de Jesús Villalvazo Navarro, en mi carácter de Presidente de la Comisión Edilicia de Rastros, convoco a usted a la Vigesima Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Rastros, que se llevará a cabo el día lunes 22 de junio de 2020 dos mil veinte misma que tendrá verificativo en punto de las 12:00 doce horas; en el lugar que ocupa la sala de sesiones de Ayuntamiento, ubicada en la planta baja del Palacio Municipal de Etzatlán, Jalisco; con la finalidad de llevar a cabo la instalación de la comisión edilicia de Rastros; bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de Presentes y declaración del Quórum Legal.
- 2.- Lectura, discusión y en su caso aprobación del orden del día.
- 3.- Lectura, discusión y en su caso y aprobacion del acta anterior.
- Informe de actividades.
- 5.- Asuntos varios.
- 6.- Clausura.

Sin más por el momento, en espera de su puntual asistencia quedó a sus órdenes para cualquier duda y/o aclaración.

ATENTAMENTE

Etzatlán, Jalisco, a 19 de junio del 2020.

C. JOSE DE JESUS VILLALVAZO NAVARRO.
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

Same Enrigee Bresto R.

Lume Engue Huste R.

ACTA VIGESIMA ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE RASTROS

ORDEN DEL DÍA

 Lista de Presentes y declaración del Quórum Legal
2 Lectura, discusión y en su caso aprobación del orden del día
3 Lectura, discusión y en su caso y aprobacion del acta anterior
4 Informe de actividades
5 Asuntos varios
6 - Clausura

PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA

SEGUNDO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA

TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA

CUARTO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA

4.- Informe de actividades.- Haciendo el uso de la voz el Presidenta de la Comisión C. José de Jesús Villalvazo Navarro, manifiesta que hizo una supervisión al Rastro Municipal con el objeto de verificar las remodelacion que se estan llevando a cabo.---

QUINTO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA

SEXTO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA

A Part

ATENTAMENTE ETZATLÁN, JALISCO A 22 DE JUNIO DEL 2020

C. JOSE DE JESUS VILLALWAZO NAVARRO
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

I.A.Z. MARIO CAMARENA GONZALEZ RUBIO.
SECRETARIO TECNICO

C. JAIME ENRIQUE HUERTA RODRIGUEZ. VOCAL